АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2016      №  1726-  па   

О внесении изменения в приложение к
Порядку  предоставления  бюджетных
инвестиций  юридическим  лицам,  не
являющимся  государственными  или
муниципальными  учреждениями  и
государственными  или
муниципальными  унитарными
предприятиями,  утвержденному
постановлением администрации
города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2012  № 1774

В соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ   «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  80  Бюджетного  Кодекса  Российской
Федерации,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  изменение  в  приложение  к  Порядку  предоставления
бюджетных  инвестиций  юридическим  лицам,  не  являющимся
государственными  или  муниципальными  учреждениями  и  государственными
или  муниципальными  унитарными  предприятиями,  утвержденному
постановлением  администрации  города   Южно-Сахалинска  от 22.08.2012
№ 1774, дополнив раздел 3. пункт 3.2. подпунктом следующего содержания:

«3.2.14. Не приобретать за счет полученных средств иностранную валюту,
за  исключением  операций,  осуществляемых  в  соответствии  с  валютным
законодательством  Российской  Федерации  при  закупке  (поставке)
высокотехнологичного  импортного  оборудования,  сырья  и  комплектующих
изделий, а также связанных с достижением целей предоставления бюджетных
инвестиций  иных  операций,  определенных  решениями  Правительства
Российской Федерации, в том числе о предоставлении бюджетных инвестиций в
объекты  капитального  строительства  и  (или)  на  приобретение  объектов

2

недвижимого имущества.».
2. Опубликовать  постановление  администрации  города в  газете

«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин